(b) Thus, considering the matter *subjectively*, the sole requisite for entering upon a state of *δικαιοσύνη* before God is **Faith** (Rom. i. 17, iii. 22, 30, v. 1; *cf.* Acts xiii. 39, xvi. 31; Gal. v. 6; Eph. ii. 8).

On the subject of ‘Justification’ the following extracts should be compared with our Article:—

The COUNCIL OF TRENT understands the term ‘Justification’ in a wider sense than that explained above, taking it to include ‘Sanctification’; thus the decree of the Council (Session VI.) differs from our Article in defining Justification as not merely the “accounting” but the “making” of us righteous:

“Justificatio non est sola peccatorum remissio, sed et sanctificatio et renovatio interioris hominis per voluntariam susceptionem gratiae et donorum, unde homo ex injusto fit justus et ex inimico amicus, ut sit haeres secundum spem vitae aeternae . . . justitia dei, qua nos justos facit, qua videlicet ab eo donati renovamur spiritu mentis nostrae et non modo reputamur, sed vere justi nominamur et sumus, justitiam in nobis recipientes.”

AUGSBURG CONFESSIO, Art. IV.:

“Item docent, quod homines non possint justificari coram Deo propriis viribus, meritis aut operibus, sed gratisificentur propter Christum per fidem, cum credunt se in gratiam recipi, et peccata remitti propter Christum, qui sua morte pro nostris peccatis satisfecit. Hanc fidem imputat Deus pro justitia coram ipso (Rom. iii. et iv.)”

CONFESSIO VARIATA, Art. “De Fide”:

“Cum igitur dicimus, Fide justificamur, non hoc intelligimus quod justii simus propter ipsius virtutis dignitatem. Sed haec est sententia, consequi nos remissionem peccatorum, et imputationem justitiae, per misericordiam propter Christum.”

SAXON CONFESSIO, Art. III.:

“Hac fide cum erigitur, certum est donari remissionem peccatorum, reconciliationem et imputationem justitiae, propter ipsius Christi meritum.”

FORMULA OF CONCORD (p. 685):

“Vocabulum justificationis in hoc negotio significat justum pronuntiare, a peccatis et aeternis peccatorum suppliciis absolvere propter justitiam Christi, quae a Deo fidei imputatur.”

It will be noticed that three of the formularies just quoted, which express the views of the Saxon, or Lutheran, school of Reformers, speak of the “imputation” of righteousness. Calvin also, in dealing with this subject, uses the term “imputation.” See INSTITUTES, III. xi. 2:—

“Ita nos justificationem simpliciter interpretamur acceptionem qua nos Deus, in gratiam receptos, pro justis habet. Eamque in

peccatorum remissione, ac justitiæ Christi imputatione positam esse dicimus.”